excommunicatum vitent, etc.
	CCLXXII. - Abbates et clericos archidiaconatus Guidonis hortatur ut Guidoni, dejecto per Richardum, Ecclesiae Virdunensis invasorem, obediant.
	CCLXXIII. - Bulla protectionis et confirmationis bonorum Calmosiacensis monasterii.
	CCLXXIV. - Monasterii S. Lamberti protectionem suscipit ac possessiones confirmat.
	CCLXXV. - Privilegium pro ecclesia S. Deodati.
	CCLXXVI. - Monasterium Weissencense tuendum suscipit et ejus possessiones ac jura confirmat, imposito monachis bizantii unius censu annuo.
	CCLXXVII. - Ad Hugonem Gratianopolitanum episcopum. - De non alienandis Ecclesiae Gratianopolitanae possessionibus.
	CCLXXVIII. - Bulla pro Sancto Martino Ambianensi.
	CCLXXIX. - Privilegium pro Majori Monasterio.
	CCLXXX. - Ad Pontium abbatem Cluniacensem. - Confirmat ei et successoribus ejus omnia ab antecessoribus suis pontificibus monasterio Cluniacensi concessa, collata et confirmata.
	CCLXXXI. - Ad episcopos Anagniae et Campaniae. - De canonizatione Sancti Petri Anagniae episcopi.
	CCLXXXII. - Ad Petrum presbyterum.
	CCLXXXIII. - Ad Pontium Cluniacensem abbatem. - Privilegia Cluniacensis monasterii confirmat.
	CCLXXXIV. - Privilegium ad Pontium abbatem Cluniacensem ad quem mittit pallium candidum, ut ex eo sibi paret dalmaticas in usu ecclesiae Cluniacensis, concedens ei quod utatur insigniis pontificalibus in octo praecipuis festivitatibus monasterii sui.
	CCLXXXV. - Privilegium pro monasterio Sigeburgensi.
	CCLXXXVI. - Theodorico duci et Riquino electo Tullensi mandat ut mon sterii Calmociasensis adversarios saeculari et ecclesiastica censura ab oppressione monachorum repellant.
	CCLXXXVII. - Ad Henricum abbatem S. Vedasti.
	CCLXXXVIII. - Ad Gebeardum Constantiensem episcopum. - De communicantibus cum excommunicatis, et quomodo recipiantur haeretici.
	CCLXXXIX. - Privilegium de mercato et de coena quae dabatur in duabus festivitatibus S. Remigii, item de immunitate istius Ecclesiae.
	CCXC. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Florentinae.
	CCXCI - Dioecesis Soranae fines, Ecclesiaeque possessiones, rogante Goffrido episcopo, confirmat.
	CCXCII. - Confirmatio dotationis et bonorum monasterii Sancti Benigni Fructuariensis.
	CCXCIII. - Ecclesiae Scyllacensis libertatem, privilegia, possessiones, petente Petro episcopo, confirmat.
	CCXCIV. - Privilegium pro ecclesia Sancti Christophori de Phalempin.
	CCXCV. - Privilegium pro monasterio S. Petri Mellicensis.
	CCXCVI. - Ecclesiae S. Jacobi Compostellanae possessiones, Didaco episcopo petente, confirmat.
	CCXCVII. - D[idaco] episcopo Compostellano scribit dolere se de Ecclesiarum Hispanicarum angustiis.
	CCXCVIII. - Ad D[idacum] episcopum Compostellanum. - De ecclesia S. Michaelis P[etro] capellano restituenda.
	CCXCIX. - Ad Gofridum abbatem Sancti Maxentii. - Ejus coenobium in Sanctae sedis tutelam recipit.
	CCC. - Ad Petrum Pictaviensem episcopum. - Hugonem de Liciniaco commoneat ut injurias monasterio S. Maxentii illatas emendare non differat.
	CCCI. - Ad Petrum Pictaviensem episcopum. - Plures ei causas monasterii S. Maxentii judicio suo dirimendas committit, ac terras Romanae Ecclesiae censuales eidem commendat.
	CCCII. - Bulla S. Raymundo Barbastrensi episcopo directa.
	CCCIII. - Monasterium S. Vincentii Capersanum tuendum suscipit ejusque possessiones ac privilegia confirmat.
	CCCIV. - Ecclesiae Sonnebecaniae possessiones et privilegia confirmat.
	CCCV. - Ecclesiae S. Donatiani Brugensis possessiones confirmat.
	CCCVI. - Ad Leodegarium Vivariensem episcopum. - Arguit eum quod ecclesiam S. Andeoli, canonicis S. Rufi ab co traditam, eisdem a clericis suis auferri permittat.
	CCCVII. - Ad Didacum Compostellanum episcopum. - Monet ut Uraca regina, filia regis Castellae, sub poena privationis regni ab incestu, quem contraxit ineundo matrimonium cum Alphonso Aragoniae rege, sibi in tertio gradu consanguinitatis conjuncto, desistat.
	CCCVIII. - Ad Pontium abbatem et Cluniacenses monachos. - Reprehendit quod chrisma in monasterio suo consecrari fecerint.
	CCCIX. - Ad canonicos Ecclesiae Lucensis.
	CCCX. - Ad Parochianos ecclesiae S. Frigdiani Lucensis.
	CCCXI. - Ad clerum et plebem Arelatensem. - Ut in locum Gibelini episcopi sui, Hierosolymam translati, alium eligant.
	CCCXII. - Henrico regi gratulatur quod "patris nequitiam abhorreat." Affirmat, si "plena mentis devotione sibi suisque legitimis suscessoribus obedientiam exhibeat quam sive reges sive imperatores catholicis suis praedecessoribus exhibuerint, se profecto eum ut catholicum imperatorem habiturum esse." Nuntios ad se mitti vult.
	CCCXIII - Northmannos et Langobardos ad Romanae Ecclesiae servitium invitat.
	CCCXIV. - CCCXV. - Henrico regi ab episcopis et abbatibus reddi regalia jubet.
	CCCXVI. - Privilegium de investituris vi extortum.
	CCCXVII. - Ottoni Bambergensi episcopo ejusque successoribus pallio utendi crucisque praeferendae copiam facit.
	CCCXVIII. - Privilegium pro monasterio Hersveldensi.
	CCCXIX. - Ad Henricum imperatorem.
	CCCXX. - Ad Aretinos.
	CCCXXI. - Ad Henricum imperatorem a se ordinatum
	CCCXXII. - Henricum imperatorem rogat ut Ecclesiae Ariminensi bona ablata restitu￼ jubeat.
	CCCXXIII. - Ad Balduinum Hierosolymitarum regem. - Decernit ut, ad ampliandos fines Hierosolymitanae d'oeceseos, omnes urbes quas subegerit, Hierosolymitano tanquam metropolitano subjaceant.
	CCCXXIV. - Ad Gibelinum Hierosolymitanum patriarcham. - Ejusdem argumenti.
	CCCXXV. - Henrico imperatori gratias agit quod clericis Pataviensibus et H. judici amissa bona reddi jusserit.
	CCCXXVI. - Ad Henricum imperatorem.
	CCCXXVII. - Ad Joannem Tusculanum, et Leonem Vercellensem episcopos et cardinales - Concessionem investiturarum imperatori factam se cassaturum et irritaturum promittit.
	CCCXXVIII. - Brunoni episcopo Signiensi, abbati Casinensi, scribit "non debere episcopum simul esse et abbatem." Praecipit ut abbatiam dimittat.
	CCCXXIX. - Monachos Casinenses Brunonis obedientia solvit, eique substitui successorem jubet; quod nisi faciant, fore ut omnibus monasterii cellis proprios abbates praeponat.
	CCCXXX. - Signienses hortatur ut loco Brunenis alium sibi episcopum sumant.
	CCCXXXI. - Ad Henricum imperatorem.
	CCCXXXII. - Ad Guidonem Viennensem episcopum. - Investituram clericorum regibus admirandam.
	CCCXXXIII. - Ivoni Carnotensi episcopo, de investituris ecclesiarum, scribit "se coactum fecisse quod fecerit, et adhuc se prohibere quod prohibuerit, quamvis quaedam nefanda quibusdam nefandis scripta permiserit."
	CCCXXXIV. - Monasterii Corbeiensis (diocc. Paderb.) privilegia confirmat.
	CCCXXXV. - Ad Radulphum archiepiscopum Turonensem et coepiscopos pro abbate S. Albini.
	CCCXXXVI. - Ad Lambertum Atrebatensem episcopum.
	CCCXXXVII. - Ad eumdem.
	CCCXXXVIII. - Casinense monasterium caeteris per Gécidentem coenobiis praeferendum, a quacunque jurisdictione liberum, solique sanctae Romanae Ecclesiae subjectum fore confirmat; ejusdem coenobii abbas in omni episcoporum ac principum consessu, superiorem caeteris abbatibus locum habere, prioremque omnibus sui ordinis sententiam dicere, sub anathemate statuit.
	CCCXXXIX. - Privilegium pro parthenone Fontebraldensi.
	CCCXL. - Ad Radulphum Remensem archiepiscopum. - Confirmat privilegia Atrebatensi episcopo concessa.
	CCCXLI. - Ad clerum et populum Atrebatensem. - Prohibet Atrebatensem ecclesiam Cameracensi subjici.
	CCCXLII. - Balduinum Flandrensium comitem et Clementiam matrem ejus hortatur ut Ecclesiae Atrebatensis libertati faveant possessionesque tueantur.
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	CCCXLIV. - Monasterii S. Bertini Sithiensis protectionem suscipit bonaque confirmat.
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	CCCLX. - Ad Balduinum regem Hierosolymitarum. - Ejusdem argumenti.
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	CDXXX. - Bulla pro Mauritio Bracarensi archiepiscopo.
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	CDXXXIV. - Gonsalvo episcopo Colimbriensi, praecipit ut occupatam dioecesis Portugalensis partem Hugoni episcopo restituat.
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	D. - Monasterii Sublacensis possessiones quasdam confirmat.
	DI. - Ad Rogerium comitem Siciliae.
	DII. - Ad Gerardum episcopum. Engolismensem. - Afflictum consolatur. Interdictum abbati Rotonensi illatum confirmat.
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	DXI. - Ad Rothonem priorem et canonicos S. Frigdiani Lucensis.
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	II. - Litterae Gualteri episcopi Cabilonensis ad ￼￼halem papam, pro monasterio Cistercii.
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	VII. - Ejusdem epistola ad Paschalem quarta. - De synodo Parisiensi.
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	IX. - Odonis abbatis Lesatensis epistola ad Paschalem.
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	XII. - Mathildis marcisae ad Paschalem papam.
	XIII. - Epistola Reinhardi episcopi Halberstadensis ad Paschalem. - Petit a papa confirmationem decimarum Ecclesiae suae legitime concessarum, rogatque edoceri quid faciendum sit de ordinatis a Friderico sedi suae superposito et a sede apostolica exauctorato.
	XIV. - Ejusdem ad eumdem. - Suspensus ab officio absolutionem a summo pontifice humiliter petit, eo quod ipsius ignorans decretum, a laico investituram illicite acceperit, excusatque se quod propter temporum improbitatem ad eum nequeat accedere.
	XV. - Gervasii, Hugonis comitis Regitestensis et Melesindae filii, Remensis archidjaconi, epistola ad Paschalem papam, scripta occasione schismatis inter Rodulfum et Gervasium pro episcopatu Remensi.
	XVI. - Epistola Suavii abbatis S. Severi, Willelmi ducis et Gastonis ad Paschalem papam.
	XVII. - Petri Peccatoris, clerici Ravennatis, epistola ad Paschalem summae sedis pontificem, in qua ei Regulam clericorum destinat emendandam.
	XVIII. - Conventus Ecclesiae Cantuariensis ad Paschalem papam.
	XIX. - S. Brunonis Signiensis episcopi epistola ad Paschalem.
	XX. - Epistola Argentinensis Ecclesiae ad Paschalem.
	XXI. - Ottonis episcopi Bambergensis ad Paschalem II papam epistola. - Se ab imperatore accepisse episcopatum, sed in eo permanere nolle, nisi a pontifice investiatur et consecretur.
	XXII. - Epistola Balduini I, Hierosolymarum regis, ad Paschalem.
	XXIII. - Epistola synodica Patrum concilii Viennensis in Germania, in quo Henricus imperator quintus ob extorlas investituras excommunicatus est.
	XXIV. - Mathildis reginae Anglorum ad Paschalem papam. - Gratias agit pro litteris hortatoriis ad conjugem datis.
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